
ROYAUME DU MAROC , iér-Jill asL.ll

Office National de l'Electricité et de I'Eau Potable

Branche Eau rL+Jlltla§

DECTSTON D'AppEL A CANDTDATURES No 
2 - ü 4 1 5 du ü {, sEp, 20t3

Le Ditecteur Génétal de I'OfEce National de I'Electricité et de l'Eau Potable

Vu le dahir no 1-77-760 du 1", kaada 7432 Q9 septembre 2011) porrant
ptomulgation de la loi no 40-09 telative à l'Office National de l'Electricité et de
l'Eau Potable (ONEE) ;

Vu la citculaire du Chef de Gouvemement rt"l /2013 du 29/04/201,3 telaive àla
nomination aux postes de responsabilité dans les Entreprises et Etablissements
publics ;

Vu la ptocédue de nomination aux postes de responsabilité de I'ONEE ;

Vu le statut tégissant le personnel de l'ONEE-Branche Eau;

Vu I'organisation de l'Office;

Vu la nécessité de service.

DECIDE

Article 1: De lancet un appel à candidatues ouvert aux candidats intetnes pour occuper les
postes de tesponsabilités énumérés dans le tableau joint à la présente Décision.

Article 2:

- Les conditions de candidatures exigées pour ces postes sont décrites dans la fiche de profil
jointe à la ptésente décision.

- Les candidats(es) ne doivent pas occuper actuellement des postes de responsabilité
de même rang que ceux cités dans l'article 1de la présente décision

Atticle 3 : Les candidats(es) disposant des profils requis et souhaitant poshrler à ces postes, sont
invités(es) à adtesset leurs dossiers de canüdatmes sous format électronique (fichier de type
pdfl, à l'adresse électronique « candidaturesbo@onee.ma »;

113

(ztz) s37 759106:u*'6 (ZtZ) 537 7596 00:qrta-,.F11-.t!Jr- IO22O,g-r,_!t ÿjt-Lr;b)t,A.r--pL"i
Avenue Mohamed Belhassan El Ouazzani - code postal :10220 - Rabat - Maroc -Tél; (212) 537 75 96 O0 - Fax: (212) 5 37 75 91 06

-.,. rJ dL^,Jl olll J ,Lr+(U ,rljl.i(1



Atticle 4:Le dossier de candidature est constitué des pièces suivantes :

o La lettre de candidature manuscrite revêtue de l'avis argumenté du supérieut
hiérarchique;

r Le dossier de candidature établi et signé selon le modèle joint à la présente décision ;

Article 5 : Ladate limite de tansmission des dossiets de candidature est I I SEP' 2023

date de rigueut;

Article 6: La présente décision est affichée dans les

sur le site internet et inüanet de l'ONEE-Bmnche
www.emoloi-oubüc.ma. .

-U

aux de fONEE-Branche Eau et publiée
ainsi que sur le site de l'emploi public :

énéral

213



DECISIOND'APPELACANDIDATURESN. 2- 04 15 a,, 0tSEP' 2023

Service Juridique et Actions
Foncières

Direction Régionale du Centre (DR3)

Direction Régionale du Centre Nord

Direction Régionale de La Côte

Directio n Régionale D rua-T afrlalet

313

Postes à oourvoir Direction résionale Sièee

Khouribga

Fès

Rabat

Erachidia


